

An abstract graphic on a black background featuring a variety of colorful letters and symbols in different sizes and orientations. The letters include 'T', 'O', 'Y', 'S', 'A', 'P', 'V', 'J', 'G', 'L', 'U', 'F', 'A', 'P', 'X', 'R', 'E', 'B', and 'B'. There is also a small red icon of two figures holding hands. The letters are in shades of yellow, red, teal, pink, and white.

Halvårsrapport

1 januari - 30 juni 2002

Thalamus Networks AB (publ)

Halvårsrapport 1 januari – 30 juni 2002

Perioden i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 34 procent till 24,7 MSEK (18,4) jämfört med motsvarande period förra året.
- Koncernen redovisar ett resultat efter finansnetto på 0,8 MSEK (-7,6) – en resultatförbättring med 8,4 MSEK.
- Kassaflödet för den löpande verksamheten var positivt, 6,0 MSEK (-3,7).
- Fokuseringen på Syd- och Västsverige har givit önskade effekter.
- Jan Norman ny VD sedan 1 juni.

Marknaden

Abonnemangspriserna på höghastighetsinternet har utvecklats positivt för operatörerna och nätägarna. Det finns nu förutsättningar för att införa bredband som en del av den dagliga infrastrukturen. Dagens prisnivåer på marknaden ger möjligheter till en lönsam affär för Internetaccess som en egen tjänst.

Thalamus prissättning har traditionellt grundats på verkliga kostnader och intäkter. Detta gör att vi inte behöver genomföra drastiska prishöjningar, vilket har aviserats från de aktörer som erbjuder ADSL-abonnemang.

Telekombranschen genomgår för närvarande en omstrukturering av enorm omfattning och vi kan varje vecka följa nyheter om finansiella problem för branschens aktörer. Även inom den del av telekombranschen som avser bredband pågår nu en konsolidering där många av aktörerna söker nya ägare eller samarbetspartners, av finansiella eller strategiska skäl.

Dessa faktorer innebär att Thalamus nu erbjuder många intressanta affärsmöjligheter både för tillväxt och förvärv.

Thalamus verksamhet

Thalamus erbjuder fastighets- och nätägare samt boende bredbandsbaserade IT-tjänster som skapar grunden för effektiv fastighetsdrift, säker och snabb kommunikation och ett ökat fastighets- och nätägarvärde.

De huvudsakliga anledningarna till resultatförbättringen jämfört med motsvarande period förra året är en ökad affärsvolym, väl genomförda kostnadsanpassningar samt en fokusering av verksamheten till Syd- och Västsverige som har givit önskade effekter på koncernens kostnader.

Verksamheten inom *Thalamus Consulting*, som erbjuder nätägare, operatörer och stadsnät kvalificerade konsulttjänster för nätverkskom-

munikation, har under perioden nått sina mål tack vare en hög och jämn beläggning.

Verksamheten inom *Thalamus Operations*, som erbjuder kabel-TV och Internettjänster till företag, organisationer och hushåll, har fortsatt att utvecklas positivt. Det tjänsteutbud för Internet som lanserades i höstas har rönt stor uppskattning och många abonnenter har under perioden valt de nya tjänsterna.

Potential

Thalamus har fortsatt en mycket god likvid situation (206 MSEK), vilket innebär att bolaget är väl rustat för att både utveckla den befintliga verksamheten och delta i branschens konsolidering. Arbetet med att komplettera bolagets verksamheter genom strategiska samarbeten och förvärv har intensifierats. Vårt intresse avser verksamheter där ägarna vill eller måste avyttra av strategiska eller finansiella skäl. Vi är också intresserade av strategiska samarbeten med andra intressenter i branschen.

Sannolikheten för att göra lönsamma förvärv har ökat, eftersom antalet objekt på marknaden är väsentligt större och prisförväntningarna dessutom mer realistiska.

Marknadskommunikation

En kapitalmarknadsdag genomfördes på Operaterrassen i tidningen *FinansVisions* regi den 8 maj. I samband med Jan Normans VD-tillträde genomfördes också ett antal informationsmöten med finansanalytiker.

Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till -3,9 MSEK (-6,4) och investeringar i verksamheter uppgick till 0 MSEK (-4,4).

Anställda

Det genomsnittliga antalet anställda var 26 (39).

Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade med 34 procent till 24,7 MSEK (18,4) jämfört med motsvarande period föregående år. Förvärvet av EKTV (nuvarande *Thalamus Operations AB*) konsoliderades från och med februari 2001, varför förvärvets påverkan på omsättningsökningen ej är betydande. Under perioden har verksamheten fortsatt att utvecklas och ett antal personer har nyrekryterats till Ängelholm.

Rörelseresultatet var -2,8 MSEK (-12,1) medan resultatet efter finansnetto blev 0,8 MSEK (-7,6) jämfört med motsvarande period föregående år. Förbättringarna i koncernens rörelseresultat förklaras i huvudsak av genomförda kostnadsanpassningar samt en ökad affärsvolym. Den ökade affärsvolymen förklaras till viss del av hårdvaruleveranser uppgående till totalt 5 MSEK (3,7). Finansnettot har försämrats till följd av en lägre räntenivå samt att de kortfristiga placeringarna har minskat.

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet var positivt, 6,0 MSEK (-3,7). Arbetet med att bygga upp de tekniska och administrativa funktionerna inom koncernen är nu slutfört för att klara ett definerat antal abonnenter. Framtida investeringar är kunddrivna och kommer att motsvaras av intäkter.

Väsentliga händelser under perioden

Med glädje konstaterar vi att vi fått förnyat förtroende från Fastighets AB Linden i Nässjö, som har tecknat ett nytt 24-månadersavtal för Internetabonnemang.

Under perioden har *Thalamus* levererat Internetutrustning till Telenor Avidi i Oslo. Det sammantagna fakturerade ordervärdet är 4,8 MSEK för perioden.

Intresset för det nya utbudet av Internet-tjänster som lanserades i höstas har varit stort

och försäljningen av de nya tilläggstjänsterna har under perioden överträffat förväntningarna.

Ny VD för Thalamus Networks AB från den 1 juni är Jan Norman. Pär-Ola Andersson har det operativa ansvaret som VD för verksamheterna i Thalamus Consulting AB och Thalamus Operations AB.

Satsningen på konsult- och Internetverksamheterna koncentreras fortsatt till bolagets huvudsakliga marknader i Syd- och Västsverige.

I september 2001 genomfördes en neddragning av verksamheten i Stockholm i syfte att att reducera företagets kostnader. Åtgärderna har under perioden gett önskade effekter på koncernens kostnader och den löpande verk-

samheten genererar nu ett positivt resultat efter finansnetto.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20 Delårsrapportering. Redovisningsprinciperna är oförändrade.

Värdering av skattemässiga förlustavdrag på 49 MSEK har ej skett. Rekommendationen avseende finansiell leasing har ej tillämpats då gällande kontrakt avser obetydliga belopp.

Resultat per aktie efter full utspädning beräknas ej i de fall föreliggande optionsvillkor innebär att teckningskursen överstiger den aktuella börskursen.

Finansiell information

KONCERNEN						
KSEK	2002		2001			
	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning, kvartalsuppgifter	11 091	13 619	10 737	10 849	8 486	9 920
Resultat efter finansnetto, kvartalsuppgifter	442	372	-2 048	-8 106	-4 503	-3 115

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK	april – juni 2002	april – juni 2001	jan – juni 2002	jan – juni 2001	12 mån 2001	12 mån 2000
Rörelsens intäkter						
Fakturerings	11 901	9 116	25 428	20 991	47 203	25 735
Förändring i pågående arbeten för annans räkning	-810	-630	-718	-2 585	-7 211	2 009
Nettoomsättning	11 091	8 486	24 710	18 406	39 992	27 744
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-4 070	-3 962	-10 995	-8 588	-16 558	-18 282
Övriga externa kostnader	-2 145	-3 408	-4 292	-7 273	-18 378	-14 586
Externa kostnader vid neddragning av verksamheten					-1 723	
Personalkostnader	-3 707	-5 722	-7 116	-10 700	-19 600	-17 113
Personalkostnader vid neddragning av verksamheten					-1 777	
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 648	-2 204	-5 152	-3 940	-8 005	-1 890
Rörelseresultat	-1 479	-6 810	-2 845	-12 095	-26 049	-24 127
Resultat från finansiella investeringar						
Ränteintäkter och liknande resultat på finansiella placeringar	2 103	2 515	4 057	5 034	9 300	8 656
Räntekostnader och liknande resultat på finansiella placeringar	-182	-208	-398	-557	-1 023	-376
Resultat efter finansiella poster	442	-4 503	814	-7 618	-17 772	-15 847
Minoritetsandel i årets resultat						85
Skatter	15	17	31	26	52	19
Periodens resultat	457	-4 486	845	-7 592	-17 720	-15 743
Resultat per aktie	0,05	-0,48	0,09	-0,82	-1,91	-1,77
Antal aktier vid periodens utgång	9 271 456	9 271 456	9 271 456	9 271 456	9 271 456	9 271 456
Genomsnittligt antal aktier	9 271 456	9 271 456	9 271 456	9 271 456	9 271 456	8 897 386

KONCERNENS BALANSRÄKNING

KSEK	2002-06-30	2001-06-30	2001-12-31
Tillgångar			
Goodwill	2 304	2 990	2 640
Övriga anläggningstillgångar	45 989	45 736	46 926
Varulager	1 836	3 134	740
Kortfristiga fordringar	12 980	11 863	10 238
Likvida medel	205 727	214 550	207 593
Summa tillgångar	268 836	278 273	268 137
Eget kapital och skulder			
Eget kapital *	236 836	246 118	235 990
Räntebärande skulder och avsättningar	14 670	17 058	13 866
Icke räntebärande skulder och avsättningar	17 330	15 097	18 281
Summa eget kapital och skulder	268 836	278 273	268 137

*) Hela förändringen i eget kapital är hänförlig till periodens resultat.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	6 mån 2002	6 mån 2001	12 mån 2001
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 997	-3 692	-9 715
Förändringar i rörelsekapital	-3 390	286	7 807
Förvärv av verksamheter		-4 391*)	-4 391*)
Investeringar i anläggningstillgångar	-3 878	-6 430	-11 693
Kassaflöde före finansiering	-1 271	-14 227	-17 992
Finansieringsverksamheten	-595	-12 809**)	-16 001**)
Periodens kassaflöde	-1 866	-27 036	-33 993
Likvida medel vid årets början	207 593	241 586	241 586
Likvida medel vid periodens slut	205 727	214 550	207 593

*) avser Engelholms Kabel-TV AB

**) avser i huvudsak Engelholms Kabel-TV AB

KVARTALSVISA VÄRDEN – RESULTATRÄKNING

KSEK	Q2-2002	Q1-2002	Q4-2001	Q3-2001	Q2-2001
Rörelsens intäkter					
Fakturerings	11 901	13 527	19 254	6 958	9 116
Förändring i pågående arbeten för annans räkning	-810	92	-8 517	3 891	-630
Nettoomsättning	11 091	13 619	10 737	10 849	8 486
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-4 070	-6 925	-2 231	-6 589	-3 962
Övriga externa kostnader	-2 145	-2 147	-5 871	-4 384	-3 408
Externa kostnader vid neddragning av verksamheten				-1 723	
Personalkostnader	-3 707	-3 409	-4 284	-4 616	-5 722
Personalkostnader vid neddragning av verksamheten				-1 777	
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 648	-2 504	-2 129	-1 936	-2 204
Summa rörelsens kostnader	-12 570	-14 985	-14 515	-21 025	-15 296
Rörelseresultat	-1 479	-1 366	-3 778	-10 176	-6 810
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultat på finansiella placeringar	2 103	1 954	1 988	2 278	2 515
Räntekostnader och liknande resultat på finansiella placeringar	-182	-216	-258	-208	-208
Resultat från andelar i koncernföretag					
Summa resultat från finansiella investeringar	1 921	1 738	1 730	2 070	2 307
Resultat efter finansiella poster	442	372	-2 048	-8 106	-4 503
Minoritetens andel					
Skatt på årets resultat	15	16	11	15	17
Kvartalets resultat	457	388	-2 037	-8 091	-4 486

NYCKELTAL

	2002-06-30	2001-06-30	2001-12-31
Omsättningstillväxt	34,3%	18,5%	44,1%
Sysselsatt kapital	251 506	263 176	249 856
Sysselsatt kapital exkl. kortfristiga placeringar	51 506	53 176	44 856
Finansiella nettotillgångar	191 072	197 507	193 742
Genomsnittligt antal anställda	26	39	39
Soliditet	88,1%	88,0%	88,0%
Antal aktier vid periodens utgång	9 271 456	9 271 456	9 271 456
Eget kapital per aktie (kr)	25,54	26,55	25,45

Totalt antal utestående teckningsoptioner är 661 391, vilka vid teckning ger en utspädning på 7,1 procent av kapitalet samt 3,6 procent av rösterna. Av de utestående teckningsoptionerna har 61 391 en teckningskurs på 25 kronor. För resterande 600 000 optioner gäller väsentligt högre teckningskurser.

Definitioner

Soliditet erhålls genom att dividera eget kapital inklusive minoritetsandelar med balansomslutning. Genomsnittligt antal aktier beräknas med hänsyn till när emissionslikviden eller apportegendomen varit tillgänglig.

Resultat per aktie avser resultat efter full skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier. Eget kapital per aktie erhålls genom att dividera eget kapital med antal aktier vid periodens utgång.

Ytterligare information kan erhållas från:

Jan Norman, Thalamus Networks AB (publ)
Heliosvägen 1A, 120 30 Stockholm
Telefon: 08-691 09 00
Fax: 08-691 09 91
E-mail: info@thalamus.se
Hemsida: www.thalamus.se

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.
Föreliggande delårsrapport kan hämtas från vår hemsida, se ovan.
Delårsrapport för perioden 1 januari till 30 september 2002 kommer att presenteras den 7 november 2002.

Stockholm den 15 augusti 2002
Jan Norman
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR



Heliosvägen 1A, 120 30 Stockholm. Telefon: 08-691 09 00. Telefax: 08-691 09 91
Åkerslundsgatan 10, 262 73 Ängelholm. Telefon: 0431-44 54 00. Telefax: 0431-44 54 10.
www.thalamus.se sales@thalamus.se